
	

	
	
			
			
							
					
					
						
					
				

							
											
							Úvod
	Obchod
	Můj účet
	Informace
	Kontakt
	Prohlášení o ochraně osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	O mně
	Spolupráce



	Blog

						
					
					
				
			
					
											
							
						

					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
						
				
					
										

					
				

			

					 
			
	
	
		
			
				
					Domů / Návody / Elektronické návody (.pdf) / PDF: Colourful Geometry Headband
					
			


	
	
		
	



	
		PDF: Colourful Geometry Headband
110,00 Kč


	Elektronická verze mého autorského návodu.




	
	
		
			
				PDF: Colourful Geometry Headband množství
		
			

	
		Přidat do košíku

			


	


	
	
	Kategorie: Elektronické návody (.pdf), Návody, Právě přidáno
	
	


	


	

	
			
					
						Popis					
				
	
					
						Hodnocení (0)					
				


					
				
	Popis


















Colourful Geometry je můj nejoblíbenější návod a stále mě baví vymýšlet další využití barevných trojúhleníčků. Pro tuto čelenku jsem použila zbytky z Colourful Geometry Sweater, ke kterým jsem vzala velmi jemnou a měkkou přízi z 100% merina vhodnou pro miminka, Filcolana Anina. Co je vhodné pro miminka, bude dobré i na nejcitlivější uši.

Čelenka je dvojitá – začíná se provizorním nahozením, obě strany se upletou v jednom kuse a neuzavřená oka se nakonec sešijí s oky z provizorního nahození pletacím stehem. Výsledek je bezešvá čelenka, která nikde netlačí ani neodstává a krásně hřeje na uši.

















 

















Jazyk návodu: čeština

Příze: Pipa Yarns Merino Single – 5 mini klubíček + 1 hlavní barva (na originál použita Filcolana Anina)





Velikosti: XS/S (M/L) – 43 (48) cm – obvod čelenky pro obvod hlavy do cca. 53 (59) cm









Spotřeba: hlavní barva: 90 (100) m // kontrastní barvy: 16 (18) m od každé kontrastní barvy

Jehlice: 3,25 mm – kruhová jehlice dlouhá 40 cm





Druhá kruhová jehlice libovolné délky ve stejné velikosti nebo o číslo menší pro sešívání pletacím stehem.









Zkušební vzorek: 30 ok x 44 řad = 10 x 10 cm lícovým žerzejem v kruhových řadách po nablokování

Další potřeby:zbytek příze (ideálně bavlna nebo jiný hladký materiál) na provizorní nahození, háček stejné velikosti jako jehlice pro provizorní nahození, jehla s tupým hrotem na sešití ok pletacím stehem a zapošití volných konců, 1 značkovač

Techniky: hladce, obrace, provizorní nahození, pletací steh









PROVIZORNÍ NAHOZENÍ: Háčkované provizorní nahození: https://ysolda.com/blogs/journal/crochet- provisional-cast-on









PLETACÍ STEH: https://www.youtube.com/watch? v=9dYP_GeHLG0








			

					
				
	
		
			Recenze		


					Zatím zde nejsou žádné recenze.

			


			Pouze přihlášení uživatelé, kteří zakoupili tento produkt, mohou přidat hodnocení.

	
	



			

		
			



	

					Související produkty

				
			
	Merino Single Snowdyed Green

	395,00 Kč

	
	Tištěný: Bamboo In Snow ponožky

	110,00 Kč

	
	Soft Merino DK 50 g Snowdyed II

	210,00 Kč




	
	



		
	
	
		Hledaní

				
					Vyhledávání
					
					
				

			

Kategorie produktů
	Adventní kalendáře (6)
	Dárkové poukazy (4)
	DOPRODEJ (9)
	Návody (67)	Elektronické návody (.pdf) (38)
	Tištěné návody (26)



	Právě přidáno (177)
	Příze podle názvu (132)	Alpaca Sock (5)
	CashMerino (5)
	Gold Sock (5)
	Linen Mix (3)
	Merino Chunky (2)
	Merino Single (15)
	Merino Sock (30)		Merino Sock 100 g (14)
	Merino Sock 50 g (14)
	Merino Sock Blanks (2)



	Merino Sport (8)
	Merino Twist (10)
	MerinoCashSilk (2)
	MerLin (4)
	Sety mini klubíček (5)
	Silky Merino (5)
	Silky Merino Lace (4)
	Silky Mohair (4)
	SilkYak DK (4)
	Soft Merino 4ply (9)
	Soft Merino DK (9)
	Yak Single (1)
	Yak Sock (1)
	Zebra Sock (1)



	Příze podle síly (138)	aran (5)
	chunky (2)
	DK (13)
	fingering (101)
	lace (8)
	sport (8)



	Příze podle složení (117)	100% Merino (51)
	S alpakou (8)
	S hedvábím (24)
	S kašmírem (7)
	S lnem (7)
	S mohérem (4)
	S nylonem (38)
	S tibetským jakem (6)



	Sety přízí (5)
	Vánoce (10)


Newsletter

	E-mailová adresa:: 
	




	


Leave this field empty if you're human: 


	


				

			

		

	

			
				

		
				
					
					
		
			Facebook
		
	

Design od Elegant Themes | Běží na WordPress
					

				

			
		



	


	

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	





















